המוסד לביטוח לאומי

מנהל המחקר והתכנון

האגף לפיתוח שירותים

קווי מצוקה (ער"ן) בשפה הערבית

מאת:

ד"ר עדיטל בן-ארי ד"ר פייסל עזאיזה

ירושלים, סיון התשס"ג, יוני 2003

פתח דבר

המוסד לביטוח לאומי באמצעות הקרן למפעלים מיוחדים סייע בין השנים 1998 ל- 2002 בהקמה ופיתוח של קווי מצוקה של ער"ן בשפה הערבית.

יוזמת התוכנית הייתה גב' נאוה פרי, מנכ"לית ער"ן עד שנת 1998.